ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору на оказание услуг и (или) выполнение работ по оценке технического состояния многоквартирного дома, разработке проектной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе на ремонт (замену) лифтового оборудования № 4-2018/П от 28 апреля 2018 года

г. Киров                                                                                      «24» августа 2018 года

Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», в лице генерального директора Кузьмина Михаила Алексеевича, действующего на основании распоряжения министерства энергетики и  жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 01.06.2018 № 29-К и Устава (далее - Заказчик), с одной стороны,

и Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоЛаб», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Арасланова Руслана Шамильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, в соответствии с Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 г. № 615 (далее – Положение), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору № 4-2018/П  от 28.04.2018  (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. На основании Акта выполненных работ № 20 по Договору от 28.04.2018 № 4-2028/П на оказание услуг и (или) выполнение работ по оценке технического состояния многоквартирного дома, разработке проектной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе на ремонт (замену) лифтового оборудования, Стороны пришли к соглашению:

1.1. Внести изменения в абзац 1 пункта 3.1. раздела «Цена работ и порядок расчетов» Договора, изложив в новой редакции:
«3.1.Цена работ, предусмотренных пунктом 2.1 раздела 2 настоящего Договора (далее – цена работ по Договора) определяется с учетом процента снижения начальной (максимальной) цены договора, установленного по результатам электронного аукциона (протокол рассмотрения единственной заявки от 17.04.2018 № РТС243Г180074), и составляет 1 374 542 (один миллион триста семьдесят четыре тысячи пятьсот сорок два) рубля 90 копеек».
1.2. Внести изменения в строку 20 Приложения № 1 к техническому заданию (Приложение №1 к Договору № 4-2018/П от 28.04.2018), изложив в новой редакции:

Приложение № 1

к техническому заданию

Объемы работ

	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Общая цена, руб.
	Цена по видам работ, руб.

	20
	Луза г, Мира ул, 20
	- фасад
	10 020,42
	10 020,42

2. Все остальные пункты Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение всего срока действия Договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. Подписи сторон

	Заказчик

_______________ М.А. Кузьмин
«____»____________ 2018года

М.П.

	Подрядчик

______________Р.Ш. Арасланов

«____»___________ 2018года

     М.П.